**2** *quaelibet crimina sim., sc. de indulgentia sim.*: *qualibet*: COD. Theod. 9, 38, 6 (= Iust. 1, 4, 3, 4; a. 385) ut -em veniae crimina nisi semel commissa non habeant (Iust. 1, 12, 6, 9 [a. 466] -e v. et sacramenti interveniente). AVG. serm. 208, 1 ut *fideles* ... -em cautam sentiant ..., ut aspera severitas refrenetur. SIDON. epist. 4, 9, 2 -o non vitians, correptio non cruentans et severitas eius temperamenti. CAES. AREL. serm. 101, 2 dei -e vel indulgentia. GREG. M. epist. 9, 86 l. 26 plus virium habet discreta in coertione -o quam in exsequenda ultione districtio. SACR. Gelas. 687 (*ad deum*) ut ... membrum ecclesiae ... -is tuae clementia reformetur

(*sim. 688 -is tuae benignitate*). *nimia*: PANEG. 2, 13, 2 multorum ... principum -e tantus quosdam luxus infecerat, ut *eqs. AMBR. off. 1, 21, 96 irascimini, ubi culpa est, cui irasci debeatis ...; alioquin non virtus, sed lentitudo et -o iudicator*. AVG. in epist. Ioh. 7, 11 ne putetis ... quadam mansuetudine - immo non mansuetudine, sed -e et neglegentia - servari caritatem ...; ferveat caritas ad corrigendum. LEO M. epist. 84 Conc. 5 II 4 p. 43, 29 *ne sit -o parum cauta (opp. districtio)*. EPIST. pontif. 644 Löwenfeld 4 ne malum factum impunitatis -e subrescat. FAVST. REL. grat. 2, 1 p. 59, 14 -e mea malitiam tuam ... nutrivi. *al.*

**E** *reliqua exempla: emittendo*: HIER. hom. Orig. in Is. 1, 4 p. 246, 12 (*ad Is. 6, 4*) ex -e ignis cuncta impleta est domus fumo. PHILVM. med. 2 p. 117, 6 (*de dysenteria*) subsequitur fastidium cum carnis -e. *permittendo, sinendo (pendet inf. l. 14)*: LIB. geneal. chron. I p. 184, 456 (*pendet e p. 1035, 26*) quoniam deus dedit eis -em ascendere et edificare Hierusalem et templum. BENED. reg. 43, 11 nisi ... abbas licentiam dederit -e sua. *relinquendo*: FVLG. aet. mund. p. 141, 22 (*spectat ad gen. 12, 1, ubi Vulg. [verba dei] egredere de terra tua eqs.*) Abraham probatur in -e substantiae, *i. rerum possessarum*.

**II vario modo**: **A** *repercutiendo, sc. imaginem (cf. p. 1051, 47 sq.)*: VITR. 7, 3, 9 speculum quoddam ... incertas et sine viribus habet -es splendoris (remissores var. l.). **B** *repellendo nuntiationem operis novi, sc. t. t. iuris (de re v. Schanbacher, Der Neue Pauly 8, 1064sq.; cf. p. 1050, 64sq.)*: VULIAN. dig. 39, 1, 13 pr. -o in domini personam confertur. 39, 1, 13, 2 si in -e a patre eius, qui opus novum nuntiaverat, procurator interveniat. VLP. dig. 39, 1, 1, 7 si is, cui opus novum nuntiatum est, ante -em aedificaverit. 39, 1, 5, 16 (*e Iuliano*) plures nuntiationes esse necessarias et ... plures -es. 43, 24, 7, 2 (*e Iuliano*) qui ante -em nuntiationis ... opus fecerit, duobus interdictis tenebitur (PAVL. dig. 39, 1, 8, 4). 43, 25, 1, 2 ait praetor: 'quod ius sit illi prohibere, ne se invito fiat, in eo nuntiatum teneat: ceterum nuntiationem missam facio'; sub hoc titulo -es proponuntur (*postea p. 1050, 70*). *al. apud eundem*. **C** *referendo eo, ubi aliquid certum statui possit (cf. p. 1050, 71sq.)*: VLP. dig. 49, 4, 1, 3 (*antea: solent ... praesides remittere ad ordinem virum nominatum, ut ... creent magistratum eqs.*) a -e, quam praeses fecerit.